
CD Česká televize
HEG: VER223-00009/2234

Česká televize

IČO: 00027383

a

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

IČO :26454807

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

IČO: 28468414

BBH, advokátní kancelář, s.r.o.

IČO: 26143119

Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o.

IČO :26739291

SMLOUVA PRÍKAZNÍ
Č. VER223-00009/2234

Předmět smlouvy: Poskytování právních služeb, právní poradenství

Cena, případně hodnota: max. 19 500 000 Kč bez DPH
2 7 -01- 2023

Datum uzavření: ________________

1



CD
HEG: VER223-00009/2234

SMLOUVA PŘÍKAZNÍ
uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

mezi
Česká televize

IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a s. 
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „Přikazce“ nebo „ČT“ ) na straně jedné

Česká televize

a

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
IČO: 26454807
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00, Praha 1 - Nové Město
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp zn. C114599
zastoupen: jednatelem
bank spojení: Česká spořitelna, a s., č.ú. 1814372/0800
(dále jako „Příkazník č. 1“)

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., společnost s ručením omezeným
IČO: 28468414
Sídlo: Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp zn. C 143781
zastoupen:  advokátem a jednatelem
bank. spojení: Česká spořitelna, a s., č. ú.: 8215532/0800
(dále jako „Příkazník č. 2“)

B6H, advokátní kancelář, s.r.o.
IČO: 26143119
Sídlo: Praha 1, Klimentská 1207/10, PSČ 11000
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 218820
zastoupen:  jednatelem
bank. spojení: Účet č. 1212121212/5500 vedený u Raiffeisenbank as, IBAN 
CZ1255000000001212121212

(dále jako „Příkazník č. 3“)

Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o.
IČO: 26739291
Sídlo: Jungmannova 745/24, 110 00 Praha 1
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. C 181837
zastoupen:  jednatelem
bank. spojení: 505515034/2700

(dále jako „Příkazník č. 4“)

(dále společně jako „Příkazník“) na straně druhé. Pro všechny účastníky této smlouvy označené jako 
„Příkazník“ platí všechny povinnosti určené Příkazníkovi, pokud ve smlouvě není výslovně stanoveno, 
že se jedná o konkrétního Příkazníka označeného pořadovým číslem.

2



C J Česká televize
HEG: VER223-00009/2234

Příkazce a Příkazník se dále společně označují také jako „smluvní strany“ nebo „účastníci této 
smlouvy“. Tato Smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

PREAMBULE
Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené Příkazcem ve zjednodušeném 
podlimitním režimu podle § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znéní, pod názvem „Právní poradenství“.

Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Příkazce ze dne 23. 9. 2022 a 
s nabídkou Příkazníka č. 1 ze dne 18. 11. 2022, Příkazníka č. 2 ze dne 18. 11. 2022, Příkazníka č. 3 
ze dne 18. 11.2022, Příkazníka č. 4 ze dne 16. 11.2022.

I.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je úplatné obstaráni níže specifikované záležitosti Příkazce 

Příkazníkem:

Poskytování právních služeb a komplexního právního poradenství poskytovaného ve smyslu 
zákona č. 85/1996 Sb., o advokácii, ve znění pozdějších předpisů, se zaměřením na následující 
oblasti práva:

• občanské/obchodní právo (primárné závazkové vztahy a věcná práva),
• digitalizace, kybernetická bezpečnost a právo informačních technologii1,
• pracovní právo a
• správní právo včetně práva veřejných zakázek.

Plnění bude realizováno vypracováním písemného právního stanoviska, rozboru, memoranda 
nebo právního poradenství, a to zejména v rámci komplikovaných a průřezových agend, v nichž 
Česká televize nedisponuje dostatečnou odbornou kapacitou ze strany interních právníků. 
Předmětem plnění mohou být také právní služby v jednotlivých právních odvětvích uvedených 
výše a dále též právní služby dle § 29 písm. k) bod 1. a 2. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (zastupování před soudy a správními orgány).

2. Právní služby budou poskytovány v českém nebo anglickém jazyce.

3. Právní služby poskytované Příkazníkem na základě této smlouvy zahrnují:

a) poskytování právního poradenství a právních rozborů a právních stanovisek navazujících 
na konkrétní dotazy Příkazce;

b) zastupování Příkazce v řízeních vedených před orgány státní správy a též v řízeních 
vedených samosprávnými orgány, a to ve všech stádiích a instancích, včetně zastupování 
v případné navazujících řízeních vedených soudy ve správním soudnictví.

1 Jedná se oblasti práva primárně upravené právními předpisy EU jako Nařízením č. 2016/679, Nařízením č. 910/2014, 
Směrnici č. 2018/1972, Směrnici č. 2016/1148 a dále zákony č. 181/2014 Sb., č. 240/2000 Sb., č. 127/2005 Sb., 297/2016 Sb., 
č. 12/2020 Sb. a dalšími navazujícími a prováděcími právní předpisy a regulaci Národního úřadu pro kybernetickou bezpečnost 
Z hlediska potřeb ČT a poskytování právních služeb v této právní oblasti se může jednat např. o posouzení aplikovatelnosti 
právních předpisů týkajících se IS/IT či kybernetické bezpečnosti na Českou televizi, komplexní právní poradenství v otázkách 
souvisejících s využíváním elektronického podpisu, posouzení vnitřních předpisů týkající se bezpečnosti IS/IT z pohledu 
souladu s právními předpisy, poradenství v souvislosti s vytvářením smluvních podmínek při pořizování kritických IS a další ad 
hoc témata týkající se digitalizace, kybernetické bezpečnosti a informačních technologii.

3



CD Česká televize
HEG: VER223-00009/2234

c) zastupování Příkazce v soudních řízeních, a to ve všech stádiích a instancích, včetně 
zastupování Příkazce v případech alternativních řešení sporů

4. Způsob zadávání jednotlivých zakázek na základě této smlouvy:

a) pokud právní poradenství zahrnuje více právních oblastí uvedených včl. 1.1. výše, bude 
výběr dodavatele realizován formou mínitendru (tedy postupem s obnovením soutěže) 
mezi Příkazníky č. 1 - 4, v rámci kterého bude hodnocena z 50% nabídková cena za dílčí 
právní poradenství (Příkazníci mohou nabídnout cenu maximálně ve výši odpovídající 
hodinovým sazbám uvedeným v nabídce do této veřejné zakázky) a z 50% zkušeností a 
odbornost nabízeného realizačního týmu pro konkrétní poptávané právní poradenství. 
Dílčí smlouva formou objednávky bude uzavřena s vítězem tohoto minitendru. 
V objednávce budou upravené pouze níže uvedené záležitosti, jinak se objednávka řídí 
režimem této smlouvy:

• Obchodní firma Příkazníka, se kterým bude uzavřena smlouva na dílčí zakázku;
• Předmět (popis záležitosti, kterou má Příkazník vyřešit) včetně výstupu (stanovisko, 

rozbor, memorandum apod.);
• Doba potvrzení objednávky;
• Doba plnění -  datum, do kdy má Příkazník záležitost nejpozdéji vyřešit;
• Podpisy smluvních stran.

Účinnost objednávky a pravidla pro jeji uveřejnění v registru smluv upravuje čl. 10.3. této 
smlouvy.

b) pro právní poradenství zahrnující pohled pouze jediné právní oblasti uvedené v čl. 1.1. je 
pořadí, ve kterém bude Příkazce Příkazníky oslovovat se žádostí o vyřešení konkrétní 
záležitosti, stanoveno takto:

• pro oblast občanského/obchodní práva (závazkové vztahy a věcná práva:
1. ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
2. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
3. BBH, advokátní kancelář, s.r.o.
4. Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s. r. o.

• pro oblast digitalizace, kybernetická bezpečnost a práva informačních technologií:
1. ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
2. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
3. Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s. r. o.
4. BBH, advokátní kancelář, s.r.o.

• pro oblast pracovního práva:
1. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
2. BBH, advokátní kancelář, s.r.o.
3. ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
4. Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s. r. o.

• pro oblast správního práva včetně práva veřejných zakázek:
1. ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
2. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
3. Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s. r. o.
4. BBH, advokátní kancelář, s.r.o.

4



O  Česká televize
HEG: VER223-00009/2234

Pokud oslovený Příkazník nebude ve stanoveném čase na objednávku Příkazce reagovat 
nebo záležitost odmítne (nebude ji chtít řešit), je Příkazce oprávněn oslovit dalšího 
Příkazníka v pořadí a uzavřít objednávku s ním.

Pro náležitosti objednávky platí stejná pravidla uvedená v bodu a) výše.

5. Příkazník se zavazuje vykonávat činnost podle této smlouvy v rozsahu a termínech určených 
Příkazcem (formu přidělení právních služeb si operativně určí kontaktní osoba Příkazce -  e- 
mail, telefon nebo jakákoli jiná dohodnutá komunikace). Termíny splnění určité záležitosti bude 
vždy sdělen kontaktní osobou Příkazce e-mailem nebo v objednávce při zadání činnosti podle 
této smlouvy.

6. Příkazník se zavazuje záležitost obstarat a postupovat při tom poctivě, pečlivé a s odbornou 
péčí tak, jak je vymezena v § 5 odst. občanského zákoníku, s použitím každého prostředku, 
kterého vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, podle pokynů Příkazce a v souladu s jeho 
zájmy, které jsou Příkazníkovi známy. Příkazník je povinen bezodkladně Příkazci sdělovat 
všechny Příkazníkem zjištěné skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit pokyny či jemu 
známé zájmy Příkazce. Od Príkazcových pokynů se Příkazník může odchýlit, pokud to je 
nezbytné v zájmu Příkazce a pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. Obdrží-li Příkazník od 
Příkazce pokyn zřejmě nesprávný, upozorní ho na to a splní takový pokyn jen tehdy, když na 
něm Příkazce trvá.

7. Příkazník je povinen Příkazci průběžně úplně a pravdivé podávat zprávy o postupu obstarávání 
záležitosti a jeho výsledcích, a to v ústní podobě k dotazu Příkazce kdykoli a v podobě písemné 
zprávy o činnosti předkládané kontaktní osobě Příkazce (případně na vyžádání statutárnímu 
zástupci Příkazce) po splnění konkrétní záležitosti (objednávky). Příkazník je povinen 
v písemné zprávě vést evidenci o počtu hodin strávených poskytováním právních služeb na 
dotazované záležitosti a informace o času stráveném na řešení záležitosti konkrétním členem 
týmu. Příkazník se zavazuje, že v písemné zprávě bude uvádět pouze pravdivé a úplné údaje o 
počtu hodin skutečně strávených poskytováním právních služeb. Příkazník vždy nejpozději k 5. 
dni měsíce následujícího po měsíci, za který bude fakturovat, předá v písemné podobě nebo na 
e-mail kontaktní osoby Příkazce písemnou zprávu včetně informací o stavu záležitosti, kterou 
pro Příkazce vyřizuje. Příkazník uvede popis vyřizované záležitosti, podrobné výsledky jeho 
činnosti při plnění ze závazku, zřízeného touto smlouvou a doporučení pro nejbližší období. 
Pokud se jedná o soudní řízení v záležitostí, je Příkazník povinen informovat Příkazce o každé 
žádosti a úkonu soudu. Příkazce je oprávněn ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne doručení 
písemné zprávy u Příkazníka reklamovat rozsah účtovaných hodin. V takovém případě se 
smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu vstoupit v jednáni za účelem určení správného 
počtu účtovaných hodin, Příkazník je pak zejména Příkazci povinen prokázat Příkazcem 
označené úkony právních služeb a dobu jejich trváni a není oprávněn vystavit fakturu, dokud se 
záležitost nevyjasni.

8. Příkazník je povinen vykonávat činnost podle této smlouvy primárně osobně, respektive 
osobami, kterými prokazoval kvalifikaci a které prošly hodnocením v rámci veřejné zakázky, 
popřípadě s využitím svých zaměstnanců a trvale spolupracujících osob. Využití dalších osob 
za tímto účelem, ani svěření obstarání záležitosti další osobě je možné pouze za předpokladu 
předchozího schválení konkrétní další osoby zástupcem Příkazce pro plnění předmětu této 
smlouvy. Příkazník se zavazuje, že osoba, která byla v rámci veřejné zakázky hodnocena, se 
na každé záležitosti řešené Příkazníkem, bude podílet minimálně 20 % času/rozsahu, který 
Příkazník dané záležitosti věnuje a bude fakturovat.

5



CD Česká televize
HEG: VER223-00009/2234

9. Příkazce se zavazuje platit Příkazníkovi odměnu podle čl. II. za řádně a včas poskytnuté služby, 
sdělovat mu včas všechny skutečnosti a předkládat listiny a informace, potřebné k řádnému 
plnění ze závazku zřízeného touto smlouvou.

10. Tato příkazní smlouva bude plněna přednostně on-líne, smluvní strany se dohodly, že veškeré 
záležitosti, které bude možné plnit on-line, budou takto řešeny (schůzky, konzultace) a předání 
výstupů bude řešeno v první řadě e-mailem nebo datovou schránkou. Příkazce se zavazuje 
umožnit Příkazníkovi vstup do objektu svého sídla, pokud to bude nutné pro plnění této 
smlouvy.

11. Příkazce je oprávněn využívat služeb Příkazníka výhradně dle svého uvážení. Příkazce je také 
oprávněn nevyužít služeb Příkazníka a nevyčerpat celkový finanční limit uvedený v čl. 3.1. této 
smlouvy.

12. Obě strany se zavazují poskytovat sí při plnění ze závazku zřízeného touto smlouvou potřebnou 
součinnost.

13. Příkaznlk odpovídá příkazcí za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s poskytováním právních 
služeb podle § 24 zákona č. 85/1996 Sb., o advokácii, ve znění pozdějších předpisů.

14. Změna ve složení realizačního týmu Příkazníka je možná pouze výjimečně, např. v případě, že 
daný člen týmu přestane být advokátem (nebo má pozastavenou činnost), zemře, je 
dlouhodobě nemocný nebo přestane pro Příkazníka pracovat. Pokud během účinnosti této 
smlouvy dojde ke změně realizačního týmu podle předchozí věty, bude Příkazce o této 
skutečnosti informovat ostatní účastníky této smlouvy a vyzve je k případné změně realizačního 
týmu a doložení zkušeností a odborností realizačního týmu pro danou právní oblast, a to za 
účelem provedení nového hodnocení a stanovení pořadí, v jakém budou dílčí zakázky vdané 
právní oblasti podle čl. 1.4. b) této smlouvy zadávány.

II.

Odměna a platební podmínky
1. Úplata za činnost Příkazníka podle této smlouvy (dále jen "odměna") činí:

a) Příkazník č. 1: 2.000,- Kč bez DPH za 1 hodinu právních služeb,

b) Příkazník č. 2: 2.000,- Kč bez DPH za 1 hodinu právních služeb,

c) Příkazník č. 3: 3.390,- Kč bez DPH za 1 hodinu právních služeb,

d) Příkazník č. 4: 3.300,- Kč bez DPH za 1 hodinu právních služeb.

Odměna bude vyplácena zpětně na základě skutečného plnění Příkazníka na základě smlouvy 
uzavřené formou konkrétní objednávky a bude vypočtená jako součin hodinové odměny 
příslušného Příkazníka uvedené v tomto odstavci výše a počtu hodin skutečně strávených 
Příkazcem řádným poskytováním právních služeb v dané záležitosti. Splatnost faktur -  
daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od doručení faktury příkazci. K odměně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů

2. Odměna bude Příkazníkovi hrazena vždy za činnost vykonanou na základě konkrétní 
objednávky. Příkazník je povinen odměnu vyúčtovat a zaslat příkazci fakturu do 15. dne po 
předání hotového výstupu Příkazcí a po obdržení akceptace daného výstupu Příkazcem; 
akceptaci provede zástupce Příkazce nejpozději do 7 dnů od obdržení výstupu od Příkazníka.

6



CD Česká televize
HEG: VER223-00009/2234

3. Odměna uvedená v odstavci 1. tohoto článku Smlouvy za služby Příkazníka je cenou nejvýše 
přípustnou. Soudni, případně správní poplatky je Příkaznfk oprávněn vyúčtovat zvlášť a doložit 
Příkazci jejích zaplacení.

4. Sjednanou odměnu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dní zdanitelného 
plněni změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

5. Příkazce neposkytuje zálohy.

6. Úhradu odměny provede Příkazce bezhotovostné na bankovní účet Příkazníka uvedený 
v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v českých 
korunách. Za den platby se považuje den odepsáni fakturované částky z účtu Příkazce.

7. Faktura Příkazníka musí obsahovat číslo objednávky a ostatní pro fakturaci stanovené údaje 
(dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů -  dále 
také jen „zákon o DPH“), včetně údajů vyplývajících z ustanovení §435 Občanského zákoníku. 
Přílohou a nedílnou součástí faktury je kopie písemné zprávy Příkazníka podle čl. 1.7. Smlouvy.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Příkazce oprávněn vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět Příkazníkovi k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její 
splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo 
opravené faktury příkazci. Sjednává se, že Příkazník bude zasílat faktury (daňové doklady) 
elektronickou poštou, v PDF formátu z e-mailové adresy svého zástupce na e-mailovou 
adresu Příkazce: faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, 
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, PSČ: 140 70.

8. Za den doručení faktury (daňového dokladu) příkazci se považuje den doručení na e- 
mailovou adresu Příkazce, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy 
komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura 
obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě 
zasílání opravných daňových dokladů.

9. V případech, kdy může příkazci vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o 
DPH, je Příkazce bez dalšího oprávněn odvést za Příkazníka DPH z fakturované ceny plnění 
přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce dané). Tímto 
postupem zanikne příkazci jeho smluvní závazek zaplatit Příkazníkovi částku odpovídající DPH. 
O takové úhradě bude Příkazce informovat Příkazníka bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
dvou pracovních dnů od jejího provedení.

10. Přizná-li soud či jiný státní orgán Příkazci v souvislosti s poskytováním právní služby dle této 
smlouvy náhradu nákladů řízení (např. dle vyhlášky č. 177/1996 Sb., advokátní tarif ve znění 
pozdějších předpisů), pak smluvní strany výslovně sjednávají, že přiznaná náhrada nákladů 
řízení náleží výhradně Příkazci.

11. Inflační doložka: Hodinové sazby uvedené v této smlouvě mohou být každoročně, počínaje 
druhým rokem účinnosti smlouvy, upraveny o míru inflace (popř. deflace) vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok (dle měření 
Českého statistického úřadu), a to na základě odsouhlasení výpočtu nových cen ze strany 
kontaktních osob za Příkazce a konkrétního Příkazníka uvedených v čl. IX, s účinností od 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po odsouhlasení výpočtu nových cen.
V případě inflace podává návrh Příkazník, v případě deflace Příkazce. Druhá smluvní strana je 
povinna návrhu vyhovět, pokud je návrh nové ceny v souladu v podmínkami uvedenými v tomto 
odstavci. Pokud by tedy míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za kalendářní rok 2023 činila dle měření ČSÚ 20 % a odměna za hodinu

7



CD Česká televize
HEG: VER223-00009/2234

právních služeb konkrétního Příkazníka činila 2 500 Kč, je tento Příkazník oprávněn požádat 
Příkazce (a ten je povinen žádosti vyhovět) o navýšení na 2 500 Kč x 1,2 = 3 000 Kč.

III.

Doba trváni příkazu (smlouvy)
1. Závazek zřízený touto Smlouvou se sjednává na dobu určitou v trvání 4 let od nabytí účinnosti 

této Smlouvy nebo do vyčerpání maximální celkové částky na odměny Příkazníkovi podle této 
smlouvy ve výši 19 500 000 Kč bez DPH (slovy: devatenáct milionů pět set tisíc korun českých) 
podle toho, která událost nastane dříve Pro úplnost je stanoveno, že částka uvedená v předchozí 
větě platí pro všechny Příkazníky v součtu, tj. ceny za plnění realizovaná jednotlivými Příkazníky 
na základě jednotlivých objednávek Příkazce sčítá Informaci o datu ukončení smlouvy zašle 
Příkazce Příkazníkům emailem.

2. Po zániku příkazu dále platí ustanovení bodu 4. 4 písm. a), b) obdobně.

IV.

Odstoupení od smlouvy
1. Od této smlouvy může Příkazník odstoupit, v případě podstatného porušení této smlouvy. 

Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména ocitne-li se Příkazce opakovaně v prodlení s 
úhradou odměny, k níž je podle bodu 2.1. povinen, po dobu delší než 30 dnů;

2. Příkazce může od této smlouvy odstoupit, v případě podstatného porušení této smlouvy. 
Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) poruší-li Příkazník některou povinnost, uvedenou v čl. VII. a /nebo Vlil. této smlouvy;

b) prodlení Příkazníka se splněním své povinnosti z této smlouvy po dobu více než 30 
(slovy: třicet) kalendářních dnů;

c) jestliže bylo vůči Příkazníkovi zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

d) jestliže Příkazník vstoupil do likvidace;

e) případ, když Příkazník uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě kterého byla 
uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení;

f) pokud plnění ze smlouvy je poskytováno jinou osobou, než která je uvedena v čl. 1.4. 
výše bez souhlasu Příkazce.

3. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupeni strany 
odstupující druhé straně doručeno.

4. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či ustanovení 
zákona, stanovují strany svá další práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, takto:

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů.

b) Příkazník je povinen ve stejné lhůtě vrátit příkazci veškeré materiály, uvedené v bodě 1.9.

c) dále se strany vypořádají podle ustanoveni obecně závazných právních předpisů o 
bezdůvodném obohacení, vydání jeho předmětu či zaplacení náhrady za ně.

5. Je výslovně ujednáno, že odstoupit lze i jen od části této smlouvy, zejména může Příkazce 
odstoupit od Smlouvy vůči konkrétnímu Příkazníkovi. Pokud Příkazce částečně odstoupí od této 
Smlouvy, tj. Smlouva bude ukončena jen s jedním Příkazníkem, pokračuje Smlouva se zbylými 
Příkazníky.

8



CD Česká televize
HEG: VER223-00009/2234

6. Zakládá-li prodlení některého účastníka této Smlouvy nepodstatné porušeni jeho smluvní 
povinností, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svojí 
povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla 
výslovně nebo mlčky. Oznámf-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že jí určuje 
dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji jíž neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty 
oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupila. Ujednání v čí. 4 5. platí í v tomto případě.

7. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc. Odstoupením od 
Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Odstoupení od 
Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z 
prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani 
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany í po odstoupení od 
Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení 
od Smlouvy ani zajištění.

8. V ostatním, touto Smlouvou výslovné neřešeném, se odstoupení řídí § 2001 a násl. Občanského 
zákoníku.

V.

Výpověď Smlouvy
1. Příkazce může Smlouvu kdykoli částečné nebo v celém rozsahu vypovědět. V případě výpovědi 

Smlouvy jako celku, činí výpovědní doba tři (3) měsíce počínaje prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po dni doručení písemné výpovědí Příkazníkovi. Po doručení výpovědi bude 
Příkazce informovat Příkazníka o způsobu dořešení předaných případů. V případě částečné 
výpovědí Smlouvy (např. co do odebrání konkrétního případu přiděleného konkrétnímu 
Příkazníkovi k řešení), nabývá výpověď účinnosti dnem, kdy se o ní Příkazník dověděl nebo mohl 
dovědět.

2. Od účinnosti částečné výpovědi je Příkazník povinen nepokračovat v činnosti, na kterou se 
výpověď vztahuje. Je však povinen Příkazce upozornit na opatření potřebná k tomu, aby se 
zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící příkazcí nedokončením činnosti související se 
zařizováním záležitosti. Za činnost řádně uskutečněnou do účinností výpovědi má Příkazník nárok 
na přiměřenou část odměny za jednání jíž provedená.

3. Příkazník může Smlouvu částečně vypovědět s účinností ke konci kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena Příkazci Ke dni účinnosti výpovědi 
zaniká závazek Příkazníka uskutečňovat činnost, ke které se zavázal. Jestliže tímto přerušením 
činnosti by vznikla příkazci škoda, je Příkazník povinen jej upozornit, jaká opatření je třeba učinit k 
jejímu odvrácení, jinak Příkazník odpovídá za škodu vzniklou příkazci v důsledku Příkazníkovy 
výpovědi.

VI.

Smluvní pokuta
1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ, že pokud Příkazník bude v prodlení se splněním 

záležitosti řešené pro Příkazce na základě této smlouvy, je Příkazce oprávněn požadovat po 
Příkazníkovi zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení a každý 
takový případ porušení povinnosti.

2. Strany této smlouvy si sjednávají, že v případě porušení povinnosti Příkazníka uvedené v čí. VII. 
nebo čl. Vlil. této Smlouvy je Příkazce oprávněn požadovat a Příkazník v takovém případě 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý případ porušení povinnosti. Na tuto

9



O  Česká televize
HEG: VER223-00009/2234

pokutu má Příkazce nárok, pokud nevyužije svého práva odstoupit od smlouvy a bude v plnění 
této Smlouvy pokračovat

3. Strany této smlouvy si sjednávají, že v případě prodlení Příkazce s úhradou odměny, k níž je 
podle bodu 2.1 povinen, je Příkazník oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % (slovy: 
nula celá pět setin procenta) z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů poté, po doručení písemné výzva povinné smluvní straně. 
Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám 
Příkazce vůči Příkazníkovi z jakéhokoli smluvního stranu uzavřeného mezi nimi.

5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v čl. 6.1 a 6.2, trvá i po skončení účinnosti 
této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některým z účastníků této Smlouvy či 
Příkazcem.

6. Nedotčena zůstávají práva obou smluvních stran na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní 
pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Příkazník má v případě prodlení 
Příkazce podle čl. 6.3. Smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato 
náhrada škody kryta úroky z prodlení

7. Příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých od Příkazce k zařízení záležitosti a na věcech 
převzatých při jejím zařizování od třetích osob, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani při 
vynaložení odborné péče.

8. Smluvní strana (účastník této smlouvy) není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících 
z této Smlouvy odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní 
strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna 
rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinností ze smlouvy dočasně nebo 
trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na její vůli.

9. Příkazce je oprávněn snížit výši smluvní pokuty, na kterou má podle této smlouvy nárok, a to na 
písemnou žádost Příkazníka v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu s 
dobrými mravy. Příkazce přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně Příkazníka, 
jednání Příkazníka směrující k odvrácení újmy Příkazce a naplnění účelu smlouvy.

VII.

Konkurenční doložka
Příkazník se zavazuje a prohlašuje, že po dobu plnění této Smlouvy nebude zastupovat žádné 
klienty v právních či jiných sporech vedených proti Příkazci. Dále se Příkazník zavazuje a 
prohlašuje, že po dobu plnění této Smlouvy nebude žádný z členů jeho realizačního týmu, kterými 
prokazoval kvalifikaci a kteří prošli hodnocením v rámci veřejné zakázky, poskytovat služby 
provozovatelům televizních stanic TV NOVA, TV PRIMA a TV Barrandov (držitelům licenci na 
provozování televizního vysílání těchto stanic) a společnostem, v kterých tito provozovatelé drží 
přes 25% podíl, bez udělení výslovného souhlasu Příkazce. V případě neudělení souhlasu ze 
strany Příkazce má Příkazník právo tuto smlouvu vypovědět. V takovém případě platí výpovědní 
doba sjednaná včl. 5.1. této smlouvy.

Vlil.

Povinnost mlčenlivosti
1. Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o údajích tvořících obchodní tajemství Příkazce a 

zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy Příkazce. Dále se

10



O  Česká televize
HEG: VER223-00009/2234

Příkazník zavazuje nevyužít informace získané od Příkazce ani ty, o nichž se dozvěděl v důsledku 
jeho vztahu k Příkazci založeného touto Smlouvou, pro sebe čl pro jiného, ani neumožnit jejich 
využití třetím osobám jinak než za účelem řádného plnění ze závazku zřízeného touto Smlouvou. 
Tyto povinnosti trvají I po skončeni účinnosti této smlouvy jakož I poté, co dojde k odstoupeni od 
ní některou ze stran čl oběma stranami.

IX.

KONTAKTNÍ OSOBY
1. Za Příkazce:

jméno, příjmení: ,
vedoucí úseku strategie a rozvojových projektů
GSM:  e-mall: 

2. Za Příkazníka č. 1:

jméno, příjmení:  senior advokátka 
GSM: , e-mall: 

3. Za Příkazníka č. 2:

jméno, příjmení: dnatel 
GSM: , e-mail:

4. Za Příkazníka č. 3:

jméno, příjmení: , jednatel 
GSM: , e-mall: 

5. Za Příkazníka č. 4:

jméno, příjmení:  řídící partner 
GSM: , e-mall: 

6. Pověřené kontaktní osoby a kontakty dle předchozích odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového 
oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

X.

Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu 

Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

2. Tato Smlouva nabývá platností dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato 
Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

3. V případě, že objednávka (hodnota dílčí smlouvy) uzavřená na základě této smlouvy je rovna 
nebo převyšuje hodnotu 50.000,- Kč bez DPH, stane se dílčí smlouva účinnou nejdříve dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv“).

11



CJ Česká televize
HEG: VER223-00009/2234

4. Přikazník potvrzuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištěni 
odpovědnosti za škodu způsobenou Příkaznikem při výkonu činnosti advokáta a v souvislosti s 
výkonem advokácie, na částku 10.000.000,-Kč za škodnou událost; kopie této smlouvy, případně 
potvrzeni o uzavřeni pojistné smlouvy tvoři Přílohu č.1a-1d této smlouvy. Příkaznik se zavazuje 
mít sjednané toto pojištění po celou dobu trvání této smlouvy.

5. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

6. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučné číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

7. Přikazník se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její 
části třetí osobě. Smluvní strany sí sjednávají, že Přikazník nesmí pohledávku za Příkazcem 
vyplývající jím z titulu této smlouvy postoupit na třetí osobu.

8 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle občanského 
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
Smlouvy čí jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 
v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický 
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl 
této Smlouvy zůstal zachován.

9. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění ze závazku zřízeného touto 
smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. Smluvní strany výslovně 
vylučují použití ustanovení § 2902 věty druhé občanského zákoníku.

10. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevné určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

11. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Přikazník převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou 
si plně vědomy okolností Smlouvy. Příkaznik není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto 
smyslu u soudu.

12 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě 
druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně 
předána osobné, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

13. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani před 
ustanoveními zákona.

14. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude 
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkajících se této Smlouvy.

15 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitostí, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly 
ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb„ občanský soudní řád, v platném znění, že v 
případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4,

12



O  Česká televize
HEG: VER223-00009/2234

popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že 
pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

16. Tato Smlouva je vypracována v 6 (šesti) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží Příkazce a 
po jednom stejnopisu obdrží každý Příkazník.

17. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného 
ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

18. Příkazník tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající ze 
zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu 
účinnosti této Smlouvy. Příkazník se zavazuje poskytnout příkazci na vyžádání součinnost a 
informace k prokázání plněni povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením 
variabilního symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Příkazník hradí televizní poplatek či 
uvedením zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

19. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy .

Příloha č. 1a — Kopie pojistné smlouvy/certifikátu Příkazníka č. 1;
Příloha č. 1b -  Kopie pojistné smlouvy/certifikátu Příkazníka č. 2;
Příloha č. 1 c -  Kopie pojistné smlouvy/certifikátu Příkazníka č. 3;
Příloha č. 1d -  Kopie pojistné smlouvy/certifikátu Příkazníka č. 4;
Příloha č. 2 -  Vzor plné moci Příkazníka;

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašuji, že je  jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že Smlouva je  projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v 
tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuji oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příkazník č. 1:

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

 jednatel

Příkazník č. 2:

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., 
společnost s ručením omezeným

advokát a jednatel

13



C l  Česká televize

Příkazník č. 3:

jednatel

Příkazník č. 4:

Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o.

, jednatel

HEG: VER223-00009/2234

14



CD Česká televize
HEG: VER223-00009/2234

Příloha č. 2 -  Vzor plné moci Příkazníka

PLNÁ MOC

Česká televize, se sídlem: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4, IČ: 00027383, 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku, 
zastoupená Petrem Dvořákem, generálním ředitelem,

tímto zmocňuje advokáta:

aby Českou televizi zastupoval v níže uvedené záležitosti:

Zmocněnec je oprávněn zastupovat Českou televizi v soudních a správních sporech před 
soudy a orgány státní správy ČR ve výše uvedené záležitosti. Zmocněnec je oprávněn 
jménem České televize v rámci soudního nebo správního řízení činit veškerá jednání, 
zejména podávat soudu vyjádření.

V Praze dne______________

Česká televize
Petr Dvořák, generální ředitel

Zmocnění přijímám.

V ____________ dne__________

BUDE DOPLNĚNO
advokát

15



Kooperativa
Vienna Insurance Group

C E R T IF IK Á T  O P O U Š T Ě N Í

Pojistník /  Pojištěný: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 
IČO: 264 54 807

Spolupojištěný: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátska kancelária
Žižkova 7803/9, Bratislava 811 02, Slovenská republika 
IČO: 368 56 584

Pojistite l Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116 617

Pojistná smlouva č.: 

Rozsah pojištění:

7721106288

Pojištění profesní odpovědnosti za újmu z výkonu advokácie 
a výkonu daňového poradenství 
Pojištění obecné odpovědnosti za újmu

Lim it pojistného plnění: Pojištění profesní odpovědnosti za újmu -  900 000 000,- Kč
Pojištění obecné odpovědnosti za újmu -  sublim it pojistného 
plnění v rámci lim itu  pojistného plnění 300 000 000,- Kč

Spoluúčast: 

Pojistná doba: 

Územní platnost 

Pojištění se řídí:

1 000 000,- Kč

1.1.2021 -  30.9.2023

Celý svět vyjma USA a Kanady

VPP P-100/14, ZPP P-600/14, ZPP P-610/14, doložkami DPO102, 
DP0103, DPO101 a ustanoveními pojistné smlouvy č. 7721106288

Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění. Platnosti nabývá jen společně s pojistnou 
smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami P-100/14 a Zvláštními pojistnými podmínkami 
P-600/14- a P-610/14 a v žádném případě nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah 
pojištění uvedený v pojistné smlouvě č. 7721106288.

Praha, 29.9.2022 Digitálně
A  podepsal

Kooperativa Datum

A  Digitálně podepsal
 

K o o p e r a t i v a  Datum: 2022.09.29 

wiewNfcwsuRAHceenoup 17:06:21 +02'00' 

Kooperativa pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group

20220930 
07:10:57 -0200

Kooperativa pojišťovna, a.s., \  Pobřežní 6 65 ^1  \  Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze \  Ič  47116617, DIČ (DPH) CZ699000955
Vienna Insurance Group /  186 00 Praha 8 /  spis. za B 1897, zákL kapitá l 3 mld. Kč /  DIČ (ostatní) CZ47116617 >

 info@koop.cz \  Infolínka

www koop.cz /  S  957 105 105

mailto:info@koop.cz
koop.cz


wi-Ass Cr
pojišťovací makléř Vždy ve Vašem zájmu.

Certifikát o pojištění

Tímto se potvrzuje, že

Pojistník Z pojištěný:
Sídlo:
IČO:

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
28468414

Dalši pojištěni / společnici společnosti s ručením omezeným:
Pojištěný čfslo registrace ČAK

13119
13141
12572
10877
11323

(dále jen „pojištění“)

mají ve svůj prospěch prostřednictvím WI-ASS ČR s.r.o. sjednáno u
Generáli Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové město, 110 00 Praha 1, Česká republika IČO 45272956
(dále jen „pojistitel“)

Pojištění profesní odpovědnosti z výkonu advokácie
dle pojistné smlouvy č. 2934086998

Rozsah kryti:
Pojištění profesní odpovědnosti společnosti s ručením omezeným v souvislosti s výkonem advokácie dle 
ustanovení pojistných podmínek pro pojištění profesní odpovědnosti uvedených v pojistné smlouvě a výše 
uvedené pojistné smlouvy, jíž jsou pojištění pojištěni.

Celkový limit pojistného plněni pro s.r.o.: 500 000 000 Kč
Maximálni limit pojistného plnění
pro 1 pojistnou událost: 500 000 000 Kč

Tento certifikát potvrzuje rozsah pojištění k 1.1.2022

V Praze, dne 20.12.2021

Jednatelka WI-ASS ČR s.r.o. 
Ostružnická 362/3, 779 00 Olomouc

Tento certifikát je vystaven na základě žádosti pojistníka.

WI-ASS ČR s.r.o., wiass@wiass.cz, www.wiass.cz
IČ: 48392405, DIČ: CZ699002745, zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 11022

mailto:wiass@wiass.cz
http://www.wiass.cz


GENERAU 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Certifikát /  Certificate

Generali Česká po jiš ťovna  a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika,
IČO 45272956 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen 
Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS
G enerali Česká p o jiš ťo vn a  a.s., registered office Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Prague 1, Czech 
Republic, Company identification No. 45272956. Tax identification No CZ 699001273, registered in the 
Commercial Register, Municipal Court in Prague, File reference B1464, a member of Generali Group, 
registered in the Italian Register of Insurance Groups kept by IVASS.

Potvrzujeme, že pojistnlk / pojištěný
We confirm that the policyholder /  Insured

BBH, advokátn í kancelář, s.r.o.
KMmentská 1207/10, PSČ 110 00 Praha 1, Česká republika, Czech Republic
IČO I Company identification No 261 43 119

má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo 1690375918
has concluded insurance contract No 1690375918

Pojištěni profesní odpovědnosti /  P ro fess iona l L ia b ility  Insurance

Rozsah pojištěni /  Scope o f  Cover
Podmínky a rozsah pojištěni stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020.
Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and fhe General 
Insurance Terms and Conditions Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-01/2020

Pojistná doba /P e r io d  o f  Insurance
Pojištěni se sjednává na dobu od 30.04.2022 do 20.04.2023
The insurance shall be valid for the period from 30 04 2022 till 29 04.2023.

Pojištěná č in n o s t /  In su red  A c tiv ity
Výkon advokacie, činnost právních konzultantů a dalších právních profesi.
Activity of licensed attorneys, legal consultants and others legal professions.

L im it po jis tn é h o  p ln ě n i p ro  zák ladn í rozsah p o jiš tě n í: 1 000 000 000 Kč/CZK
L im it o f  Indem nity  fo r  Basic Scope o f Cover:

Územ ní rozsah p o jiš tě n í /  T e rrito ria l Scope o f C over: celý svět kromě USA 
a K anady/w orldw ide  
excl. USA and  Canada

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jejího vydáni.
The insurance company confirms that the information contained in this certificate is valid on the date of issue.

llpisovatel Senior Underwriter

General česká pojHťovna a j . .  Spálená 75/16. 110 00 Praha 1 -  Nové MěttO, IČO 45272956. DIČ CZS99O0127Š, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka 6 1464. člen Skupiny Generáli, zapsaná v Italském rejstříku pojllťovackh skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: ♦ 420 241 114114. kontaktní adresa: P. O. BOX SOS, «55 C5 Bmo, w w w ^eneraficaska.cz

w

eneraficaska.cz


Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby -  na žádost
Dokument 153955289-275116-221221091136.pdf vznikl převedením  listinného dokum entu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 153955289- 
275116-221221091153 Vzniklý dokum ent obsahem odpovídá vstupním u dokumentu. Počet stran  dokumentu: 1 

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt:  - notářka

Pracoviště:  - notářka

Datum vyhotovení: 21.12.2022

Jméno a příjmem osoby, která konverzi provedla: 

Poznámka:

konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https:jhvww.czechpoint.cz/overovacidolozky

153955289-275116-221221091153

https:jhvww.czechpoint.cz/overovacidolozky


&
Kooperativa
Vienna Insurance Group

C E R T IF IK Á T  O P O U Š T Ě N Í

Pojistník /  Pojištěný: Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o.
Praha 1, Jungmannova 745/24, PSČ 110 00, Česká republika 
IČ: 267 39 291

Spolupojištění členové sdružení Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář
Praha 1, jungmannova 745/24, PSČ 11000, Česká republika 

smluvní advokáti a smluvní daňoví poradci

Pojis tite l Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47116 617

Pojistná smlouva č.: 7720684711

Rozsah pojištění: Pojištění odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou poskytováním
odborných služeb (pojištění profesní odpovědnosti)

poskytování právních služeb podle zákona o advokácii (výkon 
advokácie)
poskytování daňového poradenství podle zákona o daňovém 
poradenství a Komoře daňových poradců České republiky (výkon 
daňového poradenství)

L im it pojistného plnění: 1 000 000 000,- Kč

Spoluúčast:

Pojistná doba: 

Územní platnost: 

Pojištění se řídí:

výkon advokácie -1  000 000,- Kč
výkon daňového poradenství -  500 000,- Kč

1.7.2012 -  30.6.2023

celý svět vyjma Spojených států amerických a Kanady

VPP P -  100/09, ZPP P -  610/05, doložkami DPO2, DPO3 a ustanoveními 
pojistné smlouvy č. 7720684711

Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění. Platnosti nabývá jen společně s pojistnou 
smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami P -  100/09 a Zvláštními pojistnými podmínkami P -  
610/05 a v žádném případě nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah pojištění uvedený 
v pojistné smlouvě č. 7720684711.

Praha, 13.7.2022
Digitálně

A  podepsal 
 

Kooperativa Datum.

09:51:27 +02XW

Digitálně 
podepsal  

/  09:4633

&

./PKQO1
Kooperativa pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group

Kooperativa pojišťovna, a.s., \  Pobřežní 665/21
Vienna Insurance Group /  186 00 Praha 8 >

 Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze 

spis zn B 1897, zákl kapitá l 3 mld Kč

\  IČ 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 

/  DIČ (ostatní) CZ47116617 >
 lnfo@koop.cz \  Infolinka

www.koop.cz /  » 9 5 7  105 105

mailto:lnfo@koop.cz
http://www.koop.cz


Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby -  z moci úřední

D okum ent 154766701-114206-230130142105.pdf vznikl p řeveden ím  lis tinného dokum entu  do elektronického dokum entu  pod poradovým  číslem 154766701- 
114206-230130142626. Vzniklý dokum ent obsahem  odpovídá vstupním u dokum entu. Počet s tran  dokum entu: 24 

Vstup neobsahoval v id itelný prvek, k te rý  nelze p lně p řen ést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: ČESKÁ TELEVIZE, IČ: 00027383

Pracoviště: ČESKÁ TELEVIZE

Datum  vyhotovení: 30.01.2023

Jméno a příjm ení osoby, k te rá  konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v  centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czecbpoint.cz/overovacidolozky.

154766701-114206-230130142626

https://www.czecbpoint.cz/overovacidolozky



